UNIDADE CENTRAL DE EDUCAÇÃO FAEM FACULDADE LTDA

FACULDADE EMPRESARIAL DE CHAPECÓ  -  UCEFF

      Autorizada pela portaria nº 3.376 de 17 de novembro de 2003.
            Recredenciada pela Portaria nº 1.436, de 7 de outubro de 2011.

Resultado do Edital 007/2013

A Faculdade Empresarial de Chapecó, mantida pela Unidade Central de Educação FAEM

Faculdade Ltda, torna público o resultado da Prova de Suficiência, conforme EDITAL N.º

007/2013:

Matr. Curso  Disciplina Nota Situação

92000295 Administração Gestão RH 8,4 APROVADO

111056 Eng. Civil Introd. Eng. Civil 7,6 APROVADO

96987 Eng. Prod. Inglês Instrumental 7,8 APROVADO

92310 Eng. Civil Sistemas Computacionais 7,22 APROVADO

93538 Eng. Civil Introd. Eng. Civil 3,8 REPROVADO

113105 Ciências Contábeis Inf. Aplicada 7,2 APROVADO

101000825 Eng. Prod. Segurança e Saúde no Trabalho 6,8 REPROVADO

101000078 Eng. Prod. Segurança e Saúde no Trabalho 8 APROVADO

50911 Eng. Prod. Segurança e Saúde no Trabalho 7,7 APROVADO

101000698 Eng. Prod. Segurança e Saúde no Trabalho 7 APROVADO

56411 Eng. Civil Sistemas Computacionais 5 REPROVADO

58236 Eng. Prod. Sistemas Computacionais 5,53 REPROVADO

48534 Eng. Prod. Segurança e Saúde no Trabalho 6,6 REPROVADO

56969 Eng. Prod. Segurança e Saúde no Trabalho 6,5 REPROVADO

56969 Eng. Prod. Desenho Técnico 7,5 APROVADO

101000795 Eng. Prod. Segurança e Saúde no Trabalho 5 REPROVADO

101000566 Eng. Prod. Segurança e Saúde no Trabalho 9,5 APROVADO

101000809 Eng. Prod. Segurança e Saúde no Trabalho 6,2 REPROVADO

87538 Redes Adm. Banco de Dados 9,5 APROVADO

101000752 Eng. Prod. Segurança e Saúde no Trabalho 7 APROVADO

68792 Eng. Prod. Segurança e Saúde no Trabalho 7 APROVADO

56640 Eng. Civil Sistemas Computacionais 9,8 APROVADO

81310 Eng. Civil Física II 5,3 REPROVADO

98360 Eng. Prod. Introd. Eng. Produção 7,9 APROVADO

99110 Eng. Civil Sistemas Computacionais 8,3 APROVADO

109809 Eng. Prod. Introd. Eng. Produção 7 APROVADO

109809 Eng. Prod. Inglês Instrumental 9,8 APROVADO

103169 Redes Programação I 9,8 APROVADO

103169 Redes Tec. em Comunicação de Dados 6 REPROVADO

103169 Redes Cabeamento Estruturado 7 APROVADO

103169 Redes Matemática Computacional 4,65 REPROVADO

108209 Eng. Prod. Desenho Técnico 9,15 APROVADO

72620 Arquitetura Desenho Arquitetônico 8,5 APROVADO

91006699 Eng. Prod. Desenho Técnico 0 REPROVADO

87287 Eng. Prod. Sistemas Computacionais 9,5 APROVADO

101948 Eng. Prod. Introd. Eng. Produção 7,2 APROVADO

75122 Arquitetura Desenho Arquitetônico 8,5 APROVADO

105153 Arquitetura Desenho Arquitetônico 7 APROVADO

70289 Eng. Civil Introd. Eng. Civil 7,1 APROVADO

93376 Eng. Civil Sistemas Computacionais 9,7 APROVADO

99439 Redes Cabeamento Estruturado 5 REPROVADO

99439 Redes Programação I 9,5 APROVADO

94887 Eng. Civil Sistemas Computacionais 9,2 APROVADO

91829 Eng. Civil Introd. Eng. Civil 7,5 APROVADO

91829 Eng. Civil Física II 3,1 REPROVADO

103436 Redes Tec. em Comunicação de Dados 5,5 REPROVADO

105609 Redes Programação I 7 APROVADO

105609 Redes Sistemas Operacionais II 7 APROVADO

105609 Redes Adm. Banco de Dados 7,5 APROVADO

88674 Eng. Civil Introd. Eng. Civil 7,2 APROVADO

74598 Arquitetura Desenho Arquitetônico 7,2 APROVADO

93147 Eng. Civil Sistemas Computacionais 8,55 APROVADO

86779 Eng. Prod. Inglês Instrumental 8,2 APROVADO

53066 Eng. Prod. Segurança e Saúde no Trabalho 6,2 REPROVADO

101000884 Eng. Prod. Segurança e Saúde no Trabalho 7,2 APROVADO

76188 Redes Segurança de Redes II 9 APROVADO

76188 Redes Gerencia e Adm. Redes 7,5 APROVADO

109647 Eng. Prod. Introd. Eng. Produção 7,4 APROVADO

76544 Eng. Civil Sistemas Computacionais 8,03 APROVADO

86507 Eng. Civil Sistemas Computacionais 4,4 REPROVADO

69769 Eng. Prod. Inglês Instrumental 7,2 APROVADO

69769 Eng. Prod. Segurança e Saúde no Trabalho 7 APROVADO

101000167 Eng. Prod. Segurança e Saúde no Trabalho 7,5 APROVADO

62190 Eng. Civil Sistemas Computacionais 9,8 APROVADO

  Chapecó – SC, 15 de agosto de 2013.

SECRETARIA ACADÊMICA